
• 	 .._. 	 • 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE PINDARÉ 

GABINETE DO.P.REFEITO 

Portaria N° 19/2017-GP 	 Pindaré Mirim 02 de Janeiro de 2017. 

O Prefeito Municipal de Pincláté Mirim, Estado do Maranhão, 
no uso de suas atribuições: 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sra. ALESSANDRA MARIA 

VIRGÍNIA FREIRE CUNHA HERIVIANO, ao cargo comissionado de 
PROCURADORA GERAL, no âmbito do Poder Executivo do Município. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

.Gabinete do Prefeito Municipal -de Pindaré Mirim, Maranhão, 02 de 
janeiro de 2017. , 

DO 

Esta portaria foi publicada em 02J01/2017 por afixação no vestibtâo da Prefeitura Municipal de Pindará-Mirim(MA). em ponto de fácil acesso ao 

publico (Constituição do Estado do Maranhão, art 147, inc. tX: Lei Orgániioa do Men arL 89. § (STJ -1 Turma - REso o' 105.232tCE 

- Rel. Min. Garcia Vieira - j. 15)0987 - ao. um. - DJU de 20.10,97, seção 1. p, 52977). 


